

Avdelingslederutvalget



Etter valgene av våre hovedtillitsvalgte forrige mandag, er det denne samlingen av flotte folk de som nå utgjør vårt avdelingslederutvalg. Dette er et rådgivende utvalg til styret i NTL Skatt, og utvalget har også ansvar for å dele informasjon på tvers av våre avdelinger og samarbeide om aktiviteter og lignende.

Øverst til venstre - Stian Nevøy, hovedtillitsvalgt NTL Skatt DFØ
Øverst til høyre - Nina Fosshaug, hovedtillitsvalgt NTL Skatt SKD/IT/utvikling

Midt venstre - Unni Jørgensen, hovedtillitsvalgt NTL Skatt informasjonsforvaltning

Midt høyre—Trond Hammer, hovedtillitsvalgt NTL Skatt innkreving.

Nederst til venstre - Glenn Reinholtsen, hovedtillitsvalgt NTL Skatt brukerdialog
Nederst til høyre—Ann-Mari Balto, hovedtillitsvalgt NTL Skatt innsats.

Pensjon for alle

Mandag var Morten og Renate på pensjonskonferanse i regi av Pensjon for alle. Dette var det første møtet i et felles pensjonsfora som skal kjempe for en rettferdig, trygg og solidarisk pensjon for alle - både i offentlig og privat sektor. Les mer og følg gjerne Pensjon for alle på Facebook [HER](#).



Vi tar kampen om
levealdersjusteringa!

Kontortillitsvalgte og arbeidsgivers stedlige representant (LAR)



NTL Skatt har nå langt på vei fått valgt plasstillitvalgte og oppnevnt kontortillitvalgte med vara på alle kontorlokasjoner. Arbeidsgiver har fått sine representanter på plass og vi håper at medbestemmelsen på lokasjonene vil fungere godt. Husk å spille inn saker til dine tillitsvalgte dersom noe bør tas opp i medbestemmelsesmøter på din lokasjon.

Broen til fremtiden og miljø

Fredag 22. mars gjennomføres storkonferansen Broen til fremtiden med over 700 påmeldte deltakere. Dette er en allianse mellom fagbevegelsen, miljøbevegelsen, kirken og forskere som bygger en klimaløsning nedenfra. Dersom kan lese hele programmet og følge konferansen [HER](#).

Fredag 22. mars er det også elevenes klimastreik. Her er NTL leder Kjersti Barsok uttalelse:

- Norges klimapolitikk og klimamål er ikke i tråd med Parisavtalens målsettinger, så vi deler ungdommens bekymring og håper politikerne lytter, sier forbundsleder Kjersti Barsok, og legger til:
- Solidaritet mellom land, mellom ulike grupper i samfunnet, og mellom generasjoner er noe av kjernen for å få til gode løsninger på klimaproblemene. Så selvsagt støtter vi denne protesten.

Les mer her: [LO-støtte til streikende elever](#)

Vi ønsker dere alle en riktig god helg,
Hilsen Arbeidsutvalget



www.ntlskatt.no - [Facebook](#) - ntlskatt@skatteetaten.no - [NTL Skatts styre](#)

Ingrid Sølberg - Leder

Morten Ørnsnes - Nestleder

Renate Swensen - Sekretær